Av Tenente Raimundo Rocha, 1639 - Cidade Universitária - Juazeiro do Norte - CE +55 (88)

3221-9262 Site: www.ufca.edu.br - e-mail: prograd@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Extensão

EDITAL Nº 02/2022/PROEX/UFCA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª FASE

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital N° 02/2022/PROEX/UFCA, torna público o Resultado

PROVISÓRIO da 1ª Fase da seleção para  etagiários.

Conforme Calendário do Edital N° 02/2022/PROEX/UFCA, Aditivo II, nos dias 28 e

29/05/2022 serão publicadas as resposta aos recursos interpostos à primeira fase da seleção, bem

como a convocação dos candidatos classificáveis para as entrevistas, no dia 01/06/2022.

VAGA: Marketing, Publicidade e Propaganda

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Ana Flaira Palmeira Lims Deferido 18,0 Classificada

Ranna Sousa Moreira da
Costa

Deferido 18,0 Classificada

Layane dos Santos Diniz Deferido 8,0 Classificada

João Victor Feitosa Luna Deferido 4,0 Classificado

Juazeiro do Norte, 27 de maio de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Fabiana Aparecida Lazzarin

Pró-Reitora de Extensão

http://www.ufca.edu.br/
mailto:prograd@ufca.edu.br